
（別紙）

メッセージ一覧表

番号 時刻 原告 被告

1 19:34 ちょいと音声お願いします。

2 19:35 すみません、今電車内です。

帰ったらで大丈夫ですか？

3 19:35 じゃあ、とりあえずテキストで。

4 19:36 頂いているシナリオについて、ほぼほぼ問題などは

感じませんので、これで受領しようと思っておりま

すので、原稿料の振り込みを行う予定ですので、口

座番号などをお願いします。

5 19:36 加えて、ＣＧ制作を依頼している方が一時的に音信

不通という状態になっているのもあって

6 19:37 了解しました。

帰ったら振込用のデータをお送りします。

 

7 19:37 ありゃりゃ

8 19:37 いったんルート２の部分に相当するのをこちらで書

き直して、別の方に漫画として依頼しようと考えて

ますので、その点了承をお願いします。

9 19:38 計３４Ｐ＋２Ｐ程度追加

１Ｐ

魔女に負けている姿＋種族変換魔法＋転移魔法をか

けられる

２Ｐ

転移先で状況を確認する

３Ｐ～８Ｐ盗賊に襲われる

９Ｐ+１０Ｐ翌朝状況確認

１１Ｐ～１８Ｐ

冒険者の男に襲われる＋翌朝状況確認

１９Ｐ～２４Ｐ

対スライム

２５Ｐ～３０Ｐ

盗賊集団に襲われる

３１Ｐ～３４Ｐ

サキュバス堕ち

10 19:39 ＣＧ集としてはもちろん販売する予定ですが、腐ら

せておくのももったいないので、などを理由とする

判断です。

11 19:39 まあ、さらに半年以上音信不通なら、今回依頼する

人、Eiさんに、他のルートもお願いするとかも考え

ますが。とりあえず。

12 19:39 文字数*２円(１０００円単位切り上げ)でお支払いす

る予定です。

13 19:39 週末中に額もお伝えして合意をとった上で振り込み

ます。

14 20:34 了解です。ありがとうございます。

以上

57


